
PH=6.8~7.2 PH<6.8 ; PH>7.2

Notice de montage 
Porte DURANCE coulissante 

V: 04/2019

1



Vis 4X12

Vis 4X40

Vis 4X40

Vis 4X12

Vis 4X40

Vis 4X40Vis 4X40

2

GAUCHE DROITEVENDU
SEPAREMENT
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Enlever la protection
du coté de la colle

4



5

5

29



6

7

20

24

Rondelle en plastique

Rondelle en métal
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Reglage de la stabilité du l'élément coulissant.
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Nettoyer la tranche du verre (pièce 31)
avant application du joint collant.

Utiliser la pièce 32 si le
mur n'est pas d'aplomb.
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Enlever la protection
du coté de la colle

Enlever le
film de
protection

Element fixe
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CONDITIONS DE GARANTIE : Reportez-vous au livret de 


